
MANDAATBESLUIT SCHULDHULPVERLENING EN SOCIAAL NOODFONDS 

  
Het college van burgemeester en wethouders van Son en Breugel; 

Gelet op: 

• afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening; 

• de Beleidsregels Sociaal Noodfonds Son en Breugel 

BESLUIT: 

1. De gemeentesecretaris, manager, coördinator CMD en de beleidsmedewerker van het team Beleid 

Sociaal Domein mandaat te verlenen voor de uitvoering en het nemen van besluiten op grond 

van de Beleidsregels Sociaal Noodfonds Son en Breugel. 

2. De gemeentesecretaris, manager, coördinator CMD en de consulent van het team CMD mandaat 

te verlenen voor de uitvoering en het nemen van besluiten op grond van de Wet gemeentelijke 

schuldhulpverlening. 

3. De mandaatbesluiten van 14 augustus 2012 en 28 maart 2023, waarbij mandaat is verleend aan 

Lumens, in te trekken. 

4. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten op 16 december 2025, 

Het college van burgemeester en wethouders van Son en Breugel, 

De secretaris, Jeroen Wesselink 

De burgemeester, Suzanne Otters-Bruijnen 

Nr. 560453 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2025 nr. 560453 31 december 2025 1 


